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Karameller, frihed og små ben
Når man starter i børnehaveklassen kan det virke som en evighed, at man en dag selv hører til gruppen af ‘de store’ i skole­
gården. Dem, der deler karameller ud på sidste skoledag. Men fænomenet vender tilbage hvert år på alle landets skoler som 
en af de mest festlige begivenheder. De unge slippes fri og skal fremover klare sig uden skolens begreb ‘skal’. For nogle kan det 
være lige så skræmmende, som det kan være befriende. Du kan godt læse lektier, men du skal ikke. Du kan godt gå i skole, men 
du skal ikke. Ansvaret ligger fremadrettet kun på ens egne skuldre. Tillykke med friheden til alle 9. klasses elever! De supers­
eje dagplejebørn har bevist, at det aldrig er for tidligt at hjælpe til – de har cyklet sig til at samle at indsamle 2840 kr., som er 
af everet til Børnelungefonden. De lige så seje dagplejere lavede en fest ud af det med pyntede klapvogne, fag og bal loner og 
forældrene støttede op med hjemmebagte boller og kage. Hvis du kan få øjnene væk fra den engelske racerbil i Nielsens Bikes­
hop, så kan du se et godt udvalg af el­cykler – måske en idé at begynde at cykle på arbejde, hvis du får et lille elektronisk skub 
op af Lisbjerg bakken? Læs også den vigtige meddelelse om ensretning af Bjørnshøjvej fra Smedebroen – nu gøres der noget 
for sikkerheden for vores bløde trafikanter. I 1925 var der roer i stedet for John Dear maskiner på Bakkegaardens mark – den 
slags kan vores lokalhistoriske arkiv fortælle en masse om, hvis du møder op på biblioteket den 1. og 3. torsdag hver måned. 
At holde Skt. Hans med båltaler og hygge er en af Trigeparkens store traditioner. I år ledsaget af god lyd og dejligt vejr. Repræ­
sentanter fra Fællesrådet Trige­Ølsted og Aarhus Kommune inviterer alle til at møde op den 25. august og høre om de idéer, 
der er kommet til det nye grønne mødested ved regn vands bassinet på Hjulgårdsvej. Der er gode præmier i sigte, hvis du har 
lyst til at deltage i Sommerbogen på biblioteket. Det eneste, du skal gøre er at læse 3 bøger, udfylde 3 anmeldelseskort og løse 
10 læseudfordringer. Herefter kan du deltage i lodtrækningen ved den store gavebod. Efterårsmotion er der også masser af 
mulighed for at være med til. ST70 breder hele viften ud med alt lige fra badminton til gymnastik, basket, yoga, pilates, zumba 
og meget mere. Elsker du at fyre raketter af, så behøver du ikke at vente til nytårsaften – spejderne bygger nemlig både deres 
egne raketter og hjælper med at fyre dem af. De hygger også med bål og grill for store og små ved vandhullet. Der er masser af 
muligheder for at have det sjovt i vores lokalområde, så vælg det, der passer bedst til dig. Fortsat god sommer!
Mange hilsner, Inge Lynggaard Hansen, redaktør
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TEKST OG FOTOS: BAKKEGAARDSSKOLEN

Farvel til 9. årgang
Et nyt skoleår er allerede godt i gang, 
men vi ser også tilbage på maj og juni, 
hvor vi sagde farvel til vores daværende 
9. årgang på Bakkegårdsskolen.

Midt i maj holdt afgangseleverne deres 
sidste skoledag, den traditionsrige 
karameldag, som alle elever ser frem 
til. Dagen begyndte med fælles morgen­
mad på skolen, hvor stemningen var 
fyldt med forventning og glæde. Efter 
morgenmaden gik afgangseleverne 
rundt i klasserne og kastede karameller 
til de yngre elever, en tradition der altid 
vækker stor begejstring.

Efter karameluddelingen samledes hele 
skolen i aulaen til fællessamling, hvor 
9. årgang optrådte med underholdende 
indslag til stor morskab for både de 
andre elever og lærerne. Program­

met blev afsluttet med en omgang 
serbo kroatisk rundbold i hallen, hvor 
 lærerne des værre måtte se sig slået af 
eleverne endnu en gang. Formiddagen 
blev  rundet af med en sjov vandkamp i 
skole  gården, hvor både elever og  lærere 
fik en kold og våd afslutning på dagen 
her på skolen. 

Efter programmet på skolen fortsatte 
afgangselevernes dag på Grimhøj, hvor 
de mødtes med alle andre afgangs­
elever fra Aarhus Kommune til en 
alkoholfri eftermiddag med musik og 
underholdning.

Efter sidste skoledag fulgte fem uger 
med mundtlige prøver for eleverne. På 
Bakkegårdsskolen har vi ikke traditio­
nel læseferie, men vi tilbyder eleverne 
hjælp hver dag til forberedelse til deres 

prøver. De møder derfor ind på skolen 
gennem hele perioden for at få den 
bedst mulige støtte og vejledning.

Det hele blev afsluttet med dimission 
sidst i juni. Her blev der holdt taler af 
både skolebestyrelsesformanden, ledel­
se og lærere, der blev uddelt eksamens­
beviser, og der var musikalske indslag, 
hvor vi sang sammen. Stemningen var 
både festlig og rørende, da vi fejrede 
elevernes afslutning på folkeskolen og 
deres overgang til nye eventyr. 

Vi ønsker afgangseleverne årgang 
23/24 det bedste fremover og siger på 
gensyn. Der er heldigvis en god tradition 
for, at gamle elever kigger forbi skolen 
indimellem og hilser på deres lærere, 
selvom de ikke længere er elever. 

Redaktøren skriver

Alarm 112

Politi 114

Lægevagt
Region Midt   70 11 31 31
Elforsyning
NRGi, døgnvagt 87 39 04 04

Varmeforsyning
Affald/Varme Aarhus 89 40 15 00

Vandforsyning
Aarhus Vand  89 47 10 00

Trige Kombi-Bibliotek
Smedebroen 21, Tlf. 89 40 95 00
Mandag 13 – 16 og torsdag 15 – 18.

Selvbetjeningsåbent:
Søndag – torsdag  07.00 – 22.00
Fredag og lørdag  07.00 – 17.00

Nyttige oplysninger
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Der er fere modeller at vælge  imellem 
til både voksne og børn, men ens for 
dem alle er en god affjedring som giver 
et bedre vejgreb, og et batteri som 
 holder rigtig længe.

„En kvalitets el­cykel er jo ikke helt 
 billig, men fordi vi importerer direkte, 
får du meget mere cykel for pengene”, 
siger Verner. „Vi er også så sikre på den 
høje kvalitet, at vi yder to års fri service 
ud over den lovbefalede reklamations­
ret”, fortsætter han.

Firmaaftaler
Det er også muligt at lave en firma­
aftale, hvor dit firma køber cykler og 
stiller dem til rådighed for medarbej­
derne som et værdifuldt personalegode. 
Der er fere løsninger, så hør nærmere 
hos Nielsens Bikeshop.

I garagen i Trige kan man finde Verner 
skrue på sin Marcos 1800 GT sports 
coupé. Det er en engelsk racerbil fra 
1964 bygget i krydsfiner med  glasfiber 
skal. En bil som skabte sensation ved 
sin fremkomst og som stadig ses i 
historiske racerløb.

Danmarksmester
Historisk Motorsport Danmark afholder 
jævnligt motorløb for klassiske racer­
biler. Verner har deltaget fere gange, og 
er faktisk danmarksmester i sin klasse.

Sponsorer
Selvom Verner er uddannet automeka­
niker og selv vedligeholder sin racerbil, 
er det en dyr hobby. Så det er vigtigt at 
få sponsorer for at holde udgifterne lidt 
nede.

I 2018 fik Verner Nielsen en ny sponsor, 
Leader Fox el­cykler, fra Tjekkiet. Han 
blev så imponeret over kvaliteten, at 
han søgte og fik lov til at importerer 
deres cykler til Danmark.

Nielsens Bikeshop
Sådan kom Nielsens Bikeshop til ver­
den, og siden 2019 har du kunnet købe 
Leader Fox kvalitetscykler i Trige.

TEKST OG FOTOS: ANE KIRK GULMANN, PÆDAGOGISK LEDER, IDRÆTSDAGPLEJEN LISBJERG­TRIGE­SPØRRING TEKST OG FOTO: PETER KOBERG

Små ben kan sagtens gøre en stor forskel Fra racerløb til el-cykler
Verner Nielsen fra Trige Møllevej er bidt af motorsport

2.840 kr. fra Idrætsdagplejen til 
 Børnelungefonden
Små ben kan sagtens gøre en stor 
forskel. Det fik vi i Idrætsdagplejen Lis­
bjerg­Trige­Spørring et godt bevis på, da 
vi i forsommeren slog ”Dag plejens Dag” 
sammen med Team Rynkeby Børne­
løbet. 

Lige inden sommerferien meldte sig for 
de feste, fik vi sat prikken over i’et for 
en skøn dag for børn og voksne. Her fik 
vi nemlig at vide, at de superseje børn 
havde cyklet 2.840 kr. ind til fordel for 
Børnelungefonden.

To fluer med ét smæk
Dagplejens Dag er en årligt tilbageven­
dende begivenhed, hvor dagplejen i hele 
landet fejrer dagplejen og samtidig gør 
opmærksom på, hvad dagplejen kan.  
I år valgte vi at slå to fuer med ét smæk 
og slå Dagplejens dag sammen med 
Rynkeby­løbet. 

Hvert år løber børn landet over for børn 
med lungesygdomme i Team Rynkeby 
Skoleløb og Børneløb. Man kan give et 
beløb pr. omgang, børnene cykler eller 
løber. Indsamlingen går til Børnelunge­
fonden.

Skønt samspil mellem børn,  
forældre og dagplejere
Alle børn og dagplejere mødtes ved 
dagplejens legestue i Trige Søndergård. 
Børn og dagplejere ankom med fag og 
fot pyntede klapvogne, og det summede 
af spændt forventning. 

Dagplejerne fik hjælp af forældre rådet 
til at pynte op i gården og klargøre den 
fineste cykelbane. Halmballer blev 
fragtet ind, og balloner blev pustet op. 
I gården fik vi lavet en fin cykelbane, 
hvor børnene kunne cykle på løbecykel, 
køre rundt på scooter eller løbe rundt.
Da startskuddet lød, strøg de forvent­

ningsglade børn afsted, mens de yngste 
børn sad i de fint pyntede klapvogne på 
turen rundt. 

Efter løbet fik alle børnene et diplom 
som bevis på den fotte præstation. Det 
var nogle meget stolte børn, der bag­
efter kunne lege, hygge og tage for sig 
af de boller og kager, som forældrene 
også havde hjulpet med at bage. 

Vil du være dagplejer?
Dagplejerne har et skønt fællesskab 
og mange gode traditioner, der fejres i 
løbet af året. 

Vi vil rigtig gerne have fere kolleger. 
At være dagplejer er et særdeles vigtigt 
job, hvor du gør en stor forskel for 
mange børn. Som dagplejer skaber du 
nærvær, omsorg, trivsel og udvikling for 
små børn i et overskueligt miljø, hvor 
der er tid til det enkelte barn. 

Står du og overvejer at blive dagplejer, så tøv ikke med at kontakte pædagogisk 
leder Ane Kirk Gulmann på tlf. 29 20 39 95.

Ensretning af 
Bjørnshøjvej fra 
Smedebroen 
Aarhus Kommune har, i samråd med 
Trige­Ølsted Fællesråd, gennem 
 længere tid haft fokus på krydset 
mellem Bjørnshøjvej og Smedebroen/ 
Lergravvej. Trafikalt sker der meget 
i krydset, fordi der er fere sideveje 
tæt på, oversigten er begrænset 
ved udkørsel fra Bjørnshøjvej og 
der er et fodgængerfelt, som blandt 
andet  benyttes af skolebørn til og 
fra Bakke gårdsskolen. Der opleves 
derfor hyppigt farlige situationer i 
krydset, særligt omkring fodgænger­
feltet.  

Det er på den baggrund besluttet at 
ensrette Bjørnshøjvej på strækningen 
fra Smedebroen/Lergravvej til den 
første sidevej ved Bjørnshøjvej 10­24. 
Det vil forenkle forholdene og gøre 
det mere sikkert at færdes i krydset, 
særligt som fodgænger og cyklist. 
Ensretningen bliver i retning væk 
fra Smedebroen, hvorved det ikke 
længere vil være muligt at køre ud 
ad Bjørnshøjvej til Smedebroen/Ler­
gravvej. Det vil forsat være muligt at 
cykle i begge retninger, og resten af 
Bjørnshøjvej ændres ikke.  

For jer, der bor i nr. 5­9, betyder det, 
at I skal køre til jeres hus fra Smede­
broen og ud igen via Parallelvej. Det 
betyder også, at man ikke kan parke­
re lige foran jeres hus, da vi udnytter 
noget af det ekstra vejareal til at lave 
en cykelbane. Dette gælder kun på 
den ensrettede strækning, så der vil 
være gode muligheder for at parkere 
andre steder.

Arbejdet ventes udført i uge 31/32, 
hvor vi starter med at lave en port­
overkørsel med hævet fortov ud mod 
Smedebroen. Der vil derfor være luk­
ket for trafik, så al ind­ og udkørsel 
skal ske fra Parallelvej. Efter uge 32 
bliver der åbnet, så man kan køre ind 
fra Smedebroen, men udkørsel bliver 
derefter kun via Parallelvej. 

Hvis I har spørgsmål, er I 
velkomne til at skrive til os på 
anlaeg@mtm.aarhus.dk. 
Martin Kunstmann, Projektleder 

Overvejer du at erstatte bilen eller 
supplere transportmulighederne 
med en el­cykel kan du frit få en 
prøvekørsel hos Nielsens Bikeshop. 

Du kan ringe og høre nærmere på 
tlf. 27 54 89 12.
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TEKST OG FOTO: MICHAEL MICHAELSEN / TRIGE­ØLSTED LOKALHISTORISKE ARKIV

Kvalitets el-cykler fra din lokale cykelhandler

3 ÅRS
GARANTI

Gratis service/
eftersyn af
din cykel

Nok
markedets 

bedste
batteri

Lotus City Bike
kun kr. 11.995,-

Cargo – Familie- og håndværkercykel
kun kr. 29.995,-

Holand City Bike
kun kr. 11.995,-
med “lav påstigning”

Spar
3.000,-

Spar
3.000,-

Spar
3.000,-

Dette er kun et lille udvalg fra vores store sortiment
Kontakt os for at høre nærmere og aftale en prøvetur

info@nielsensbikeshop.dk           Tlf. 27 54 89 12           www.nielsensbikeshop.dk

I arkivet findes blandt andet gamle  
bil leder af bygninger, steder, personer 
og begivenheder i Trige og Ølsted. 

Protokoller fra forskellige foreninger. 
Forskellige dokumenter f.eks. Ejen­
domsdokumenter, personlige dokumen­
ter, dagbøger m. m. Vi har en (næsten 
komplet) samling af forskellige skrifter, 
blandt andet Sognebladet, Treklang og 
ST70 nyt.

På hjemmesiden www.arkiv.dk kan man 
se hvad lokalarkiver over hele Danmark 
indeholder, dog kun de arkivalier der 
er registreret digitalt. De feste billeder 
kan man se direkte på arkiv.dk. Trige­ 
Ølsted arkiv har ca. 800­900 billeder fra 
Trige på arkiv.dk. Der er næsten intet fra 
Ølsted registreret digitalt. Arbejdet med 
at sortere og registrere arkivalierne 
foregår med frivillig arbejdskraft. 

Hvis du er interesseret i lokalhistorie og 
evt. deltage i arbejdet, så kom op og få 
en snak med os på arkivet.

En hilsen fra Trige-Ølsted lokalhistoriske arkiv
Lokalarkivet har til huse i Trige kombibibliotek. Vi er på arkivet den 1. og 3. torsdag i måneden fra kl. 15.00 til kl. 16.30.

Roehakkere på Bakkegaardens  mark ved Randersvej 1925, ca. der hvor Selmer Agro 
(John Dear) ligger i dag. I træerne anes Trige kirke. I baggrunden th. rutebilhuset.
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Nye åbningstider 
Tirsdag kl. 19-22. Ladies Night (kun kvinder)
Torsdag kl. 19 – Alle er velkomne
Søndag kl. 13 – Alle er velkomne
Vi befinder os på Trige Centervej 64, kld.

For mere info kontakt Simon Warming: 
tlf. 22 40 52 20

https://leif268.wixsite.com/trigebillard

WWW.TRIGE.DK

Den boligsociale indsats
I TRIGEPARKEN

Du kan træffe aktivitetsudvalget på mail: aktivitetsudvalget.trigeparken@gmail.com
Følg os på Facebook (Den boligsociale indsats i Trige) Aktiviteterne er for hele Trige og omegn.

WWW.TRIGE.DK

Ang. udlejning  
af Oasen

Kontakt Husmand/kvinde 
på tlf 27 245135.  
Tirsdag og torsdag 
kl. 16­19

Eller på mail: 
Oasen@bf-ringgaarden.dk

OBS: Mangler du TREKLANG?
Hvis du ikke får Treklangbladet i din postkasse, så send meget gerne en mail til inge@lynggaardhansen.dk

Nyt fra Aktivitetsudvalget i Trigeparken 

Det Boligsociale Team
 

Det er muligt at træffe Thomas, torsdage fra 9-15 samt 
fredag kl. 9-11.30, på vores kontor, Trige Centervej 26, kld.

Har du brug for hjælp eller bare en snak om noget der er svært, nager dig eller 
er udfordrende, så er du velkommen til at komme forbi kontoret eller kontakte 
Thomas på tlf.nr. 50 33 17 07 (mail: twh@bf-ringgaarden.dk).
 
Helle sidder ikke længere på det boligsociale kontor, men vil stadig være kontakt­
person for aktivitetsudvalget og husudvalget i Trigeparken samt være en del af 
eksterne politiske netværksgrupper der vedkommer Trigeparken. 

Helle træffes på mail: helle@bf-ringgaarden.dk og på mobil: 91 36 56 02.
 
Vi afholder stadig Mødestedet, som er et hyggeligt sted for alle beboere i Trige/
Trigeparken. Du kan se det spændende program i alle opgange og du er særdeles 
velkommen. Vi fortsætter også med Mandemad, som er den sidste onsdag i 
måneden kl. 17.00. Begge aktiviteter afholdes i Oasen.

Husk, at dit lokalområde er, hvad du gør det til – Vær nysgerrig på din nabo!
Thomas & Helle, Boligsocialt Team, Ringgården

Gåtur
Hver mandag kl. 11 mødes vi ved 
Oasen for den ugentlige gåtur i 
Trige. Vi går på opdagelse og nyder 
naturen omkring os, men vigtigst 
af alt er den friske luft. Vi bevæger 
os ca. 1 time, men sørger for, at 
alle kan være med. Har du lyst til at 
være med, så skal du bare møde op. 
Alle er velkommen. Håber vi ses. 
Thomas, Social vicevært, Trige

Det er nu lidt over 2 år siden, aktivi-
tetsudvalget blev oprettet. I den tid 
har udvalgets 5-6 medlemmer haft til 
opgave at lave flere fælles arrange-
menter for Trigeparkens beboere. 

Vores største arrangement hvert år 
er Skt. Hans festen med bål og fest i 
beboerhuset Oasen, hvor der også altid 
deltager naboer fra andre steder i byen. 
I år faldt Skt. Hans aften på en søndag. 
Vi var derfor nødt til at begrænse os 
lidt, da vi måtte forvente, at en del af 
deltagerne skulle enten i skole eller 
på arbejde dagen efter. Så derfor var 
der ingen hoppeborge i år. Til gengæld 
var der pølsevogn med et antal gratis 
pølser til vores beboere. Der var også – 
som de andre år – oprettet en lille bar 
med øl, vand og vin ved køkkendøren og 
nem adgang til pølsevognen, der holdt 
ude på stien. Inde i salen var den anden 
bar ligeledes med øl, vand og vin og 
derudover salg af kaffe, te og saftevand 
med en lille småkage til. 

Aktivitetsudvalget består af fem per­
soner for tiden, der skal helst være 
seks, så vi har nok at se til alle sammen. 
Derfor har vi tidligere på året efterlyst 
nogle frivillige, som ville påtage sig at 
hjælpe til, når vi har større arrange­

menter. Vi har nu fået en pæn liste med 
beboere, som fra tid til anden vil påtage 
sig at give en hånd med. Flere af dem 
var i fuld gang søndag aften og det er vi 
rigtig glade for. Tusind tak.

Ud over det, er vi meget afhængige af 
den store hjælp, vi får af vores købmand 
Michael i Rema1000. Han stiller op med 
de drikkevarer, vi forventer at sælge 
til arrangementerne, og det der ikke er 
blevet åbnet, bliver venligt taget retur. 
Det betyder rigtig meget for os, så en 
stor tak til Rema for igen at hjælpe os 
med at holde festen.

Til Skt. Hans skal der jo også være bål, 
og en heks, der kan fyve af sted. En 
båltaler er nok så vigtig og i år var det 
vores skoleleder Dick Douglas Glintborg, 
der holdt båltalen. Et godt lydanlæg er 
mega­vigtigt. Nogle af jer husker nok 
de andre år, hvor det har knebet med at 
kunne høre, hvad der blev sagt. I år fik vi 
hjælp af en beboer fra Trige Centervej, 
der velvilligt udlånte sit gode anlæg og 
tilbød sin assistance med at styre lyden. 
Der var ikke et hjørne af Trigeparken, 
der ikke kunne høre, hvad Dick sagde 
i sin tale. Og da Shu­Bi­Dua’s udgave 
af midsommersangen skulle synges 
bagefter, var der musikledsagelse, så 

alle havde mulighed for at synge med. 
Vejret var det bedste, man kunne ønske 
sig, med sol og varme. Brænde til bålet 
blev leveret af en af udvalgets medlem­
mer, der havde fået lov til at hente nogle 
engangspaller på sin arbejdsplads og 
vores ejendomsfunktionærer bidrog 
med afklippede grene og kviste fra om­
rådet. På toppen sad heksen fra sidste 
år og tronede. Haakon og hans familie 
havde fremstillet hende sidste år, hvor 
vi fik afbrændingsforbud, så hun havde 
overvintret i Oasen og var helt klar til at 
fyve af sted i år. Vinden drillede dog en 
smule, da bålet blev tændt, så der var 
nogle af tilskuerne, der fik en gang røg 
og sikkert også lidt aske. Det ødelagde 
dog ikke stemningen i det fine vejr. 

Bagefter var der mange, der benyttede 
lejligheden til at sidde og hygge sig i 
nogle timer inde i den store sal med 
bl.a. jukeboks, hvor deltagerne hver 
især frit kunne vælge den musik, de 
havde lyst til at høre.

Den eneste lille streg i regningen var, da 
nogle beboere sidst på eftermid dagen 
havde lavet grillplads på vores fine 
petanguebane. De fyttede sig et andet 
sted hen, da de blev bedt om det, dog ef­
terladende nogle glødende grillkul, som 
et par af de frivillige fik slukket og fjer­
net. Det giver os anledning til at minde 
om, at der faktisk er rigtige grillpladser 
fere steder i Trigeparken med borde/
bænkesæt, hvor beboerne kan sidde og 
grille, når vejret er godt. 

Billederne er taget af Kenneth, der er et 
af vores fittige udvalgsmedlemmer.
Næste gang udvalget skal i arbejde, er 
til efteråret, hvor vi planlægger at holde 
juletræstænding – en begivenhed, der 
efterhånden er blevet en tradition.

TEKST: ANNIE SVEIGAARD FOTOS: KENNETH
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BOLIGFORENING RINGGÅRDENS BOLIGSOCIALE TEAM 
Teamet er: Thomas Holleufer, Social vicevært. Mail: twh@bf­ringgaarden.dk. Mobil: 50331707 og 

Helle Lykke Jørgensen, Boligsocial leder. Mail: helle@bf­ringgaarden.dk. Mobil: 91365602

TRIGEPARKEN AFDELING 19 (TRIGE CENTERVEJ)
Bestyrelsen har møde hver første mandag i måneden kl.18.30 og beboere kan komme op i Oasen i vores Bestyrelseslokale  
mellem kl.18.30­19.00 hvis de vi spørge os om noget. 

BESTYRELSEN
Formand Kenneth Valentin Dupont Trige Centervej 36 st.tv afd19@ringgaarden.dk 71 46 73 05
Træffes bedst på hverdage mellem kl.15-17  
Marianne Barslund Rohde Nielsen Trige Centervej 26, 1.tv smukkemigigen@hotmail.com 42 37 94 90
Simon Warming Trige Centervej 44  simonwarming@hotmail.com  22 40 52 20
Thomas Storgaard Trige Centervej 76 thomasstorgaard@yahoo.dk 21 51 88 25
Yvonne N. Madsen   nordma@outlook.dk  
   
AFDELINGSBESTYRELSEN, AFD. 20 (TRIGE PARKVEJ)
Bestyrelsen holder møde SIDSTE onsdag i måneden, juli undtaget, på Trige Parkvej 27, kælderen. 
Der er åben træffetid for beboerne fra 17.30 til 18.

BESTYRELSEN
Formand Louise Krarup Trige Parkvej 31 st mf Afd20.trigeparken@gmail.com 61 46 41 20
Kirsten Folke Pedersen    51 44 02 77
Annie Svejgaard Trige Parkvej 21 st th anniesvejgaard@gmail.com  27 57 08 46
Nethe Thomsen Trige Parkvej 21 st tv ammestuevej@hotmail.com  27 14 78 05
Morten Bærendsen Trige Parkvej 25 2. th morten@baerendsen.dk 40 19 92 49 
  

VARMEMESTER AFDELING 19 + 20 (TRÆFFETID MANDAG-FREDAG KL. 8.30-9.00, 
TELEFONTID MANDAG-FREDAG KL. 9.00-9.30)
Tonny Nielsen  Trige Centervej 26, gavlen 86 23 16 14
  
UDLEJNING AF BEBOERHUSET OASEN, TRIGE CENTERVEJ 26A
Beboerhuset kan lejes ved at kontakte Husmand/kvinde på tlf 27 245135. De kan kontaktes tirsdag og torsdag kl 16­19.
Oasen@bf-ringgaarden.dk  

TRIGE CENTERVEJ 26, KLD
Thomas Holleufer, Social vicevært  twh@bf­ringgaarden.dk 50 33 17 07
Mette Jørgensen, Familie­ og trivselsmedarbejder mwj@bf­ringgaarden.dk 28 89 43 89
Helle Jørgensen, Boligsocial leder  oasen­trige@godmail.dk 91 36 56 02

BILLARD
Simon Warming 22 40 52 20 

LEKTIECAFÉ FOR SKOLEBØRN
Mette Jørgensen 28 89 43 89

STUDIECAFÉ FOR UNGDOMS­  
OG VIDEREUDDANNELSE
Helle Jørgensen 91 36 56 02

HAVEFORENINGEN  
“DE GRØNNE FINGRE”
Ulrik Asmussen 51 27 12 01

MANDEMAD
Flemming Thorbek 31 32 23 88

ONSDAGSKLUBBEN
Kirsten Skou  60 75 86 49

CAFÉ SPISESTUEN
Bodil Nielsen  40 85 50 79

TRIGEPARKENS DARTKLUB
Simun Abrahamsen  21 28 76 40

MÆNDS MØDESTED TRIGE 
Kenneth Valentin Dupont  27 48 99 66
Jørn Surlan  51 24 87 22

MØDESTEDET 
Social vicevært, 
Thomas Holleufer 50 33 17 07

Klubber og aktiviteter
Klubber og aktiviteter i Trigeparken er åbne for alle interesserede i Trige og omegn

TRIGEPARKENS AKTIVITETSUDVALG 
Mail: aktivitetsudvalget.trigeparken@gmail.com

Lokalt firma
tilbyder kvalitets-

rengøring både for 
private og

erhvervskunderLo
ne

Rengørin
g

10 års erfaring
Kvalitet

Fleksibilitet
Fair priser

240 kr./time + moms
Ring eller skriv i dag

Kontakt:
Trige Møllevej 170
8380 Trige
Tel.: 22 72 75 19
lone-rengoring.dk
lonerengoring@gmail.com
CVR: 33 85 46 25

w
w

w
.lo

ne
-re

ngoring.dk

Hjertevarme billeder
Lynggaardhansenfoto.dk

Tlf. 2339 0547



2M-AUTO
Randersvej 588, Spørring . 8380 Trige
Tlf. 42 92 30 64 . post@2m-auto.dk

www.2m-auto.dk
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v/Jesper Sandberg
Randersvej 535
8380 Trige

Tlf. 26 23 23 61
Mail: js@Mester-Mureren.dk

Din lokale murer
Alt murerarbejde udføres. 
Få et uforpligtende tilbud.

Mr. Cut
Frisør

81 92 95 09

      Din
 lokale

herrefrisør

Mandag – fredag
09.00–17.00
Lørdag
09.00–14.00

Smedebroen 17
Trige

TEKST OG FOTO: FÆLLESRÅDET TRIGE­ØLSTED OG INNOVATION & MEDBORGERSKAB, AARHUS KOMMUNE

Invitation 
Søndag den 25. august 2024 klokken 
13-16 inviterer vi dig til at møde op 
ved regnvands bassinet for enden af 
Hjulgårdsvej. 

I tidsrummet er der mulighed for at komme 
forbi og få en snak med repræsentanter 
fra Fællesrådet Trige­Ølsted og Aarhus 
Kommune om de idéer, der er kommet til 
det nye grønne mødested ved regn vands­
bassinet. Der vil være kaffe, te og lidt sødt 
til. 

Vi håber, at I har lyst til at kigge forbi og 
tage del i udviklingen af det nye mødested.

Området hvor det nye mødested etableres 
kan ses på kortet.

WWW.TRIGE.DK



Vind spændende præmier
Kom ind på biblioteket og hent et ud for  dringsark til Sommerbogen. Man 
skal læse 3 bøger, udfylde 3 anmeldelseskort og løse 10 læseudfor­
dringer. Børnene afeverer det udfyldte ark senest 24. august på Trige 
Bibliotek og er nu med i lodtrækningen om præmier. 
Præmierne er: 
• Gavekort til Hjem­IS
•  Mulepose med bl.a. biografbilletter samt gavekort til boghandel og 

krea­sager 
• Den nationale hovedpræmie: Tøm en boghandel på 5 minutter.

Husk at afevere udfordringsarket på biblioteket senest 24. august. 
Så er man med i lodtrækningen om præmierne.

It-cafe på Trige Bibliotek hver torsdag
Fra 15. august og hver torsdag herefter kan du få it­hjælp på biblioteket. 
Det er i tidsrummet kl. 14­15. Har du problemer med brug af computer 
eller andet it­udstyr kan du tage det med på biblioteket. Så kan vi se på 
det sammen.

Glemt tøj på biblioteket
Der hænger forskelligt glemt tøj på knagerækken på Trige Bibliotek. 
Se billedet. Det meste af det har hængt der i fere måneder. 
Hvis noget af det er dit, så kom og hent det. Ellers bliver det givet bort. 

Nyt fra Trige Kombibibliotek
Indtil 24. august kan børn mellem 6 og 15 år deltage i Sommerbogen
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TEKST: ST70 GYMNASTIKFORENING / DORRIT RASMUSSEN  FOTO: AI ­ INGE LYNGGAARD

BØRNEHOLD
Børnehold foregår i gymnastiksalen på Bakkegårdsskolen

Gymnastik årgang 19-20
Tirsdag klokken 16.15-17.00
Instruktører: Christina og Julie
FOR AT KUNNE DELTAGE PÅ DETTE HOLD, ER DET ET KRAV, 
AT MAN KAN OPHOLDE SIG I GYMNASTIKSALEN UDEN FAR 
OG MOR. Forældre er meget velkommen til at opholde sig i 
omklædningsrummet under træningen.

Gymnastik årgang 17-18
Tirsdag klokken 17.10-17-55
Instruktører: Christina og Camilla

Gymnastik årgang 16 
Tirsdag klokken 18.00-18.50
Instruktører: Christina og Camilla

Børnebasket fra 0-4 klasse  
Onsdag klokken 16.10-17.10
Instruktør: Fia Maria 
Dette er et helt nystartet hold og meget spændende. Fia har 
selv spillet basket i fere år. Du kan gå ind og læse om holdet 
på st70.dk

Gymnastik spring og leg for 3-4 klasse
Torsdag klokken 16.15­17.15
Instruktører: ida Marie og Martin

Desværre er der endnu i skrivende stund ikke oprettet et 
forældre /barn hold, da der mangler instruktører. Håber det 
kommer, så kik jævnligt på hjemmesiden om det er kommet 
op at stå.

Findes der nogen, der brænder for at blive instruktør for 
nogle børn, så hold dig ikke tilbage. Du er velkommen til at 
se, hvordan det foregår, og få en snak med ST70gymnastik-
forening.

TEKST: ST70 BADMINTON

Senior / Motion
Tirsdag kl. 19.00 – 20.30
Torsdag kl. 18.30 – 20.00

Første træningsdag er tirsdag den 
3. september 2024
 
Tilmelding og kontingent betaling på www.st70.dk

På motionistholdene tirsdag og torsdag er der altid nogle at 
spille med, så mangler du en makker, så mød bare op og se 
om badminton i ST70 kan være noget for dig.

Minithon
Torsdag kl. 17.00 – 18.00

Ungdom
Torsdag kl. 17.00 – 18.00

Sæsonstart torsdag den 5. september
 
Trænere: 
Rasmus Buch Larsen & Astrid Dybbro
Hjælpetræner: Athena
 
Tilmelding ved kontakt til træneren, eller på www.st70.dk 

Badmintonsæsonen 2024-2025

Den nye gymnastiksæson 2024-2025
Alle hold starter i uge 36 og slutter i uge 14, 2025
Tilmeldning og yderligere oplysninger om holdene og instruktørerne kan ses på vores hjemmeside www.st70.dk under 
gymnastik. Der kan allerede meldes ud nu, at der er gymnastikafslutning søndag den 30. marts 2025. Dette foregår i hallen, 
så sæt allerede et kryds i kalendere og kom og få nogle festlige timer.

Gymnastikforeningen søger ny kasserer
Bente Gregersen, som er vores kasserer vil meget gerne aføses. Så er det noget for dig og har du lidt erfaring er det super, 
Bente vil gerne lære dig op. Henvendelse til hende på mail: bentekarl@yahoo.dk

VOKSENHOLD
Holdene foregår på Trige Søndergård

Step 
Mandag kl. 17.00­18.00. Instruktør: Helle Arndal

Stram op 
Mandag kl. 18.00­19.00. Instruktør: Helle Arndal

Step og stram op 
Mandag kl. 17.00­19.00. Instruktør: Helle Arndal

Crossdance 
Mandag kl. 19.20­20.20. Instruktør: Vicki

Pilates for begyndere 
Tirsdag kl. 17.30­18.30. Instruktør: Lucy Moli

Pilates for begyndere og Piloxing 
Tirsdag kl. 17.30­19.30. Instruktør: Lucy Moli

Piloxing for alle 
Tirsdag kl. 18.30­19.30. Instruktør: Lucy Moli

Power Pilates for øvede
Tirsdag kl. 19.30­21.00. Instruktør Lucy Moli

Dance kidz årgang 13-14-15 
Tirsdag kl. 15.15­16.15. Instruktør : Vicki

Danze kidz  årgang 16-17-18    
Onsdag kl. 16.20­17.00. Instruktør: Trine

Cross dance 
Onsdag kl. 17.00­18.00. Instruktør: Vicki

Yoga 
Onsdag kl. 18.15­19.15. Instruktør: Janani

Zumba og Dance fitness  
Torsdag kl. 18.30­19.30. Instruktør Lucy Moli. 

Holdet foregår i Spørring gymnastiksal

Begynderstep og stram op 
Onsdag kl. 17.00­18.30. Instruktør: Berit

Holdet foregår i Bjørnshøjcenteret i Tårnet 

Bevægelse og afspænding 
Onsdag kl. 16.30­18.00. Instruktør: Dorrit Valentin Beattie

Spinning ved Lovisa 
Se tiderne på st70.dk

www.aakb.dk/trige

Nyt fra Trige Kombi-bibliotek

Lån digitale bøger på eReolen.dk
Ved du, at på eReolen.dk kan du låne tre ebøger og tre lydbøger om måneden?



ST70 bestyrelse
FODBOLD
Klaus Juhl Jensen, Formand 23 49 71 75 / 
 87 46 67 82 Elvej 4 klausjuhljensen@gmail.com
Christian Palm, Kasserer 93 86 89 36 Bærmosehøjen 18, Trige christian@palm.dk
Fatih Eryilmaz, Bestyrelsesmedlem 53 63 94 02 Byhøjdalen 65, Trige fatih84@hotmail.dk
Michael Kristensen, Bestyrelsesmedlem 30 91 05 37 Pannerupvej 3, Trige michaelkristensen157@gmail.com
Ronni Mark Hansen   27 45 28 97  Pilehegnet 56, Trige superplusrengoring@gmail.com

HÅNDBOLD
Lone Engelbrecht Jeppesen, Formand 20 26 00 34 Trige Møllevej 204  lone_jeppesen@hotmail.com
Kristian Sohne, Kasserer 29 92 30 28 Erbækvej 3 sohne@live.dk
Søren Mønsted, Sekretær 61 46 02 41  Trige Møllevej 138 soeren@moensted.net
Marianne Pløn, Bestyrelsesmedlem  42 32 09 25 Holmkærvej 96 marianneploen@gmail.com
Troels Friis Thomsen, Bestyrelsesmedlem 42 66 32 32  Trige Møllevej 168 troels@friisthomsen.dk
Lea Givard Kristiansen, Bestyrelsesmedlem 22 44 50 22 Lergravvænget 24 leakristiansen@hotmail.com
Niels­Ebbe Helmsby Andersen, Halansvarlig  53 34 27 26  Trige Møllevej 160 n.helmsby@gmail.com
Anne Christine Kier­Hansen, Treklang 60 24 87 66  Vestermøllevej 228 annechristine91@hotmail.dk

BADMINTON
Klaus Jensen, Formand 26 16 09 40 Vestermøllevej 266, Trige vm266@mail.dk
Inge Pedersen, Kasserer 26 15 71 89 Sognevejen 5, Spørring fammunch@live.dk
Christian Skonning, Senior 28 28 22 94 Gl. Landevej 67, Spørring christian@skonning.dk
Sanne Vendelbo, Ungdom 40 41 72 40 Parallelvej 60, Trige vendelbo66@hotmail.com

GYMNASTIK
Dorrit Rasmussen, Formand 28 51 12 14  drtrige@hotmail.com
Klaus Juhl Jensen, Næstformand 87 46 67 82  klausjuhljensen@gmail.com
Bente Gregersen, Kasserer 24 60 01 18 /  
 86 23 13 68  bentekarl@yahoo.dk
Dorthe S. Sørensen 41 14 41 25  siggaardd@mail.tele.dk
Helle Arndal 23 81 49 95  helle.arndal@hotmail.com
Lovisa Abdalbjörnsdòttir  22 83 76 12  lovisa76@visir.is
Magnus Dunker  81 94 58 84  magnus.s.dunker@gmail.com   
Vicki Bøye Ellehage, Suppleant 25 84 26 50  vicki.ellehage@gmail.com

BANKOSPIL
Anette Pedersen 2 071 87 87  

BAKKEGÅRDSSKOLEN
Bjørnshøjvej 1 87 13 63 00  bak@mbu.aarhus.dk 
Skolens pedel: Lars  87 13 63 11 
 Træffes på skolen mandag – fredag saschasalo@hotmail.com

LERGRAVVEJ 1 • TRIGE
ÅBENT ALLE UGENS DAGE 7-21

DAGLIGVARER  
LEVERET TIL DØREN

– fra din lokale købmand i Trige

Online discount med holdning!

SHOP ONLINE PÅ

ELLER HENT APPEN REMA 1000 MED VIGO
SHOP.REMA1000.DK

•  Intet  
minimumskøb

•  Shop online på 
computer eller 
mobil

•  Kunder handler 
for hinanden

•  Første levering  
er gratis

Købmand  
Michael Gertsen
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TEKST OG FOTOS: SPEJDERNE I SPØRRING­TRIGE

Hos spejderne er der tradition for, at 
alle leger med hinanden og hjælper 
hinanden på tværs af alder og grupper.

En dejlig sommeraften i juni byggede 
bæverne vandraketter, der blev fyret 
af under høj jubel. Vi fik testet hvilke 
 modeller, der kunne fyve længst og 
nogle føj oven i købet op på taget. De 
store spejdere hjalp til med at affyre 
raketterne og alle havde det sjovt. Der 
er også blevet lavet sværd af gamle 
liggeunderlag og udkæmpet kampe.

Bæverne har gennem foråret øvet sig i 
at lave bål. Der er blevet samlet mange 
grene i skovbunden, og vi har da også 
nået at riste skumfiduser. Vi håber, at 
vi efter sommerferien kan lave meget 
mere mad på bål.

I slutningen af juni holdt spejderne en 
grillfest for forældre og søskende som 
afslutning på forårssæsonen. Det var 
som sædvanligt en hyggelig aften, hvor 
grupperådet lavede mad på bål til alle.

Sommer betyder en pause fra de ugent­
lige spejdermøder ved vandhullet, men 
det betyder ikke, at der ikke er mulighed 
for at lave spejderaktiviteter. Der er 
fere spejdercentre rundt i landet, hvor 
der afholdes spejderlejre for forskellige 
spejdergrupper. Flere af vores store 
spejdere har deltages som frivillige på 
centrene, og fået mulighed for at lave 
masser af spejderaktiviteter. Der er ble­
vet kreeret smykker, armbånd og andet 

De store spejdere leger med bæverne

pynt i stor stil. Derudover der lavet mad 
på bål og organiseret en række kon­
kurrencer og aktiviteter for de spejdere, 
der deltog i lejrene.

Bæverne skal efter sommerferien 
blandt andet arbejde med at tage et 
 superheltemærke, mens ulvene skal 
tage knivbevis og arbejde med morse­
koder.

Efter sommerferien rykker mange af 
vores nuværende bævere op til ulve­
gruppen. Det betyder, at der er plads til 
fere i bævergruppen (0. og 1. klasse) og 
ulvegruppen (2. til 4. klasse). Kom forbi 
en torsdag kl. 17.30 ved vandhullet på 
Erbækvej og se, om det skulle være 
noget for dig. Eller kontakt os, hvis du 
har spørgsmål. 
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Se mere på 
www.spejdernetrige.dk 
eller på Facebook 
KFUM Spejderne Spørring / Trige
eller kontakt os på e­mail 
spejdernetrige@gmail.com

Bæver 0.-1. klasse 
mødes torsdage kl. 17.30­19.00.

Ulve 2.-4. klasse
mødes torsdage kl. 17.30­19.00.

Spejder og Senior fra 5. klasse og op 
mødes torsdage kl. 18.30­20.30.

Voksenspejdere
mødes en gang om måneden 
kl. 14.00­16.00. 

KFUM-Spejderne Spørring Trige

AutoPartner.dk
Parallelvej 51 
8380 Trige

86 23 11 66
kontakt@trigeauto.dk

www.trigeauto.dk
� Trige Auto

TRIGE AUTO

www.cac-certi�ceret.dk

AutoPartner – dit værksted for fremtiden

Kør ind til

TRIGE AUTO
Hos Trige Auto arbejder vi professionelt, og vi udfører 
alle former for reparationer og service på din bil. 
 Vi tilbyder bl.a.

• Reparation af alle bilmærker

• Serviceeftersyn 
– også i garantiperioden og  
du beholder samtidig din  
nyvogns-garanti

• Fejlfinding med moderne 
testudstyr

• Forsikringsskader

• Bremse- og koblingsservice

• Klargøring til syn

• Reparation og udskiftning af 
ruder

• Dæk og fælge

Vi servicerer og reparerer også el- og hybridbiler. 

Lisbjerg Fodterapi
81 98 14 88

Statsaut. Fodterapeut
Henriette Kristensen
Randersvej 329B, 
Lisbjerg, 8200 Aarhus N

Åben efter aftale – book online på 
Lisbjergfodterapi.dk

Fodterapi er 
for alle. Hvad 
enten du ønsker 
at få løftet dine 
fødders generelle 
sundhed, opleve 
velvære eller 
har behov for 
hjælp til at lindre 
problemer, så er 
du velkommen i 
klinikken.

Besøg af rådmanden
Rådmand for Teknik og Miljø Nicolaj Bang kommer på 
besøg i Trige torsdag den 29. august kl. 16­17.30.

Kom og mød rådmanden på Ellens Plæne og hør om kom­
munens planer for Trige og omegn. Måske får vi også at 
vide, hvornår lysreguleringen ved REMA 1000 bliver lavet!

Der bliver lejlighed til at 
komme med ideer til, 
hvordan du ønsker, byen 
skal udvikle sig og måske, 
hvad der skal ske 
med Brugsenbygningen.
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Trige Fitness

GØR NOGET GODT 
FOR DIN KROP

TRÆNINGSMULIGHEDER OG PRISER

Abonnement inkl. hold på BS-aftale
FRI TRÆNING 5:00-23:00 kr. 229
FORMIDDAG 5:00-14:00 kr. 195
KLIPPEKORT 10 gange (inkl. alle hold) 5:00-23:00 kr. 470
Engangspris kontant eller Mobilepay
FAMILIEMEDLEMSSKAB
Nr. 2 fra samme husstand får kr. 50 i rabat, medlem nr. 3 og 
der udover får kr. 100 i rabat. Det forudsætter at der betales på 
samme BS-aftale.

INDMELDELSE sker ved henvendelse via mail:
kontakt@trigefitness.dk

Se mere på www.trigefitness.dk eller følg os på Facebook.

Et mindre fitnesscenter drevet af lokale
for de lokale

Alle opgaver udføres – stort som småt

Tlf. 2448 7176
Malerfirma Røschmann v. Dennis Røschmann

8380 Trige, CVR 31140951
www.malerfirmarøschmann.dk – d.roschmann@hotmail.com

RØSCHMANNRØSCHMANN
MalerfirmaMalerfirma

FUGLSANGGAARD 
FESTUDLEJNING

Leje af duge, servietter, 
borde, stole, service og 
bordpynt

Tlf. 2119 4026
Mail: ann@fuglsanggaard.com
www.fuglsanggaard.dk
CVR. 33896204

FLEMMING SØRENSEN A/S
Naverrvej 24 · 8382 Hinnerup · Tlf.: 86 98 87 77 · Fax: 86 98 57 70

flemming@flemming-vvs.dk

• VVS-arbejde
• Fjernvarme
• Badeværelser
• Solvarme

• Gas-installationer
• Blikkenslagerarbejde
• Døgnservice

Østermøllevej 3
8380 Trige

Telefon. 20 48 25 07 
Mail. info@koldnygaard.dk
www.koldnygaard.dk

Anlæg af haver
Belægning / brolægning
Pleje / vedligeholdelse
Træfældning / beskæring
Glatførebekæmpelse
Entreprenør

Separering af regn- og spildevand
Dræn og omfangsdræn
TV Inspektion

ANLÆGSGARTNER - ENTREPRENØR
AUT. KLOAKMESTER

KOLD & NYGAARD A/S

Østermøllevej 3
8380 Trige

Telefon. 20 48 25 07 
Mail. info@koldnygaard.dk
www.koldnygaard.dk

Anlæg af haver
Belægning / brolægning
Pleje / vedligeholdelse
Træfældning / beskæring
Glatførebekæmpelse
Entreprenør

Separering af regn- og spildevand
Dræn og omfangsdræn
TV Inspektion

ANLÆGSGARTNER - ENTREPRENØR
AUT. KLOAKMESTER

KOLD & NYGAARD A/S
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Plakatsøjlen
Aktiviteter i Trige, Ølsted og Spørring

Dato Tid Aktivitet Sted 
17/8 kl.12­16 Sommerfest for alle Ellens Plæne
20/8       kl.14 Banko Caféen Bjørnshøj
26/8       kl.17.30 Madspildspensionat Caféen Bjørnshøj
  (Husk tilmelding senest 18/8)
12/9  65+ Arrangement v/Aarhus Kommune Folkehuset Trige
17/9 kl. 14 Banko Caféen Bjørnshøj 
23/9 kl. 19 Præmiewhist herefter hver anden mandag 
  (7/10, 21/10, 4/11, 18/11, 2/12 Trige Forsamlingshus
25/9 kl. 13­16 Regnvejrsbassinmøde m/Fællesrådsrepræsentanter  Hjulgårdsvej 
30/9       kl.17.30 Madspildspensionat (Husk tilmelding senest 22/9) Caféen Bjørnshøj

Bankospil
i Trige 
Forsamlingshus 
hver onsdag 
kl. 19.00.

Pg Have- og AnlægsplejePg Have- og Anlægspleje
Anlægsgartner Peter Grauert

Anlæg og vedligehold af grønne arealer siden 1998

Tlf.: 20 73 45 45
E-mail: p.grauert@gmail.com

Vi benytter originale online servicebøger, derfor
bevarer du garantien på din helt nye bil når du får

lavet service hos os.

Ring og bestil tid i dag på: 
86 23 18 13

Tid til Service?

WWW.BJBILER.DK
Høgemosevænget 6A 8380 Trige

kontakt@bjbiler.dk
86 23 18 13

medbring denne til dit 
næste service, og få

 en gratis additivpakke 
til din bil ��

GRATIS GAVE

G
æ

lder kun i 2024
og m

ax 1 stk. pr bil

Folkehuset Bjørnshøj
Sådan kontakter du Område Nord:

Kontakt til hjemmeplejen: 
Lystrup, Trige, Risskov

87 13 29 00

Sundhedsenheden:
Sygeplejerske / Terapeuter / 
Borgerkonsulenter

Linjen/Sundhed og Omsorg
Telefonen er åben 
kl. 8.00­15.00

87 13 16 00 Sygeplejersken træffes tirsdag og fredag 
fra kl. 09.30 – 12.00
Tidsbestilling i samme tidsrum

Bjørnshøj – Caféen Charlotte 51 71 54 67 08.00 – 14.00

Bjørnshøj – Pedeller Træffes mandag­fredag 
kl. 9­10

41 85 54 06

Bankospil starter op igen 4. september


